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ARCA NORD SALENTO

gia I.A.C.P. per la Provincia di Brindisi

3 Via Casimiro, 21 — 72100 Brindisi — P.IVA 00061820742
Tel. 0831/225711 — Fax 0831/597852 — pec: inffo@pec.arcanordsalento.it
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Prot. n. 2272 Brindisi, i 21/02/2019
ESITO DI GARA
INTERVENTO DI ERP Al FINI DEL RECUPERO E
Oggetto: RISANAMENTO ALLOGGI E.R.P. NEL COMUNE DI SAN

PANCRAZIO SALENTINO (BR) - LOTTO 1 - VIA FIRENZE.

Tipo e forma d’appalto:

Asta Pubblica ai sensi dell’art. 95 comma 4 con esclusione
automatica delle offerte che hanno presentato una
percentuale di ribasso pari o superiore alla soglia di anomalia
calcolata con il metodo di cui all’art. 97 comma 2 lett. A) del
D. L.vo. n. 50/2016.

Importo Lavori: € 335.000,00
CIG 769604513F
CUP H46118000090002

Pubblicazione bando:

Albo Pretorio Comune di San Pancrazio (BR) 20/12/2018

Aggiudicazione:

Determinazione Dirigenziale n° 84 del 20/02/2019

Elenco partecipanti con relativi ribassi:

Partita IVA Ragione Sociale Ammesso Ribasso
percentuale
CTPGPP54A30A285y S!CA COSTRUZIONIdi Giuseppe s 32,328
Catapano - Aggiudicatario
Antaga Societa Cooperativa -
02383860745 Secondo S 32,297
IDROTERMICA MERIDIONALE DI
MSTLGU48S10E047X MASTANDREA LUIGI - S 32,273
02444660738 278 - S 32,269
04198170757 Pelleé Luigi Surl - S 32,210
EDIL TER S.R.L. DEL GEOM.
07045260721 CATALDO TERRONE - S 32,181
06453160720 TOSCANO COSTRUZIONI SRL - S 32,065
06470470722 COSTRUZIONI C.ET. S.R.L. - S 32,043
07445780724 INN CANTIERI SRL - S 32,034
RZZMNL77P17F842V EDILELE SRL - S 32,000




Partita IVA

03219230616
04319720753

07699050725

03381310725

04285150753
06589800728
03365640758
03051540759
05602770728
01010670733
08126680720

DNINCLG60E211305S

07649421216
02097540740
02498250741
07668501211
05328940720

DPSPTL52E02C334U

02558860736
02839580731
05653110725
02418330748

04356260754
01438080754
03610460754
03249000724

02149990729
07475160722

SCCFNC76A16A225C

04159540618
02429600741

07540150724
03536680758

Ragione Sociale

DI PUORTO COSTRUZIONI S.R.L. -
SOL.EDIL GROUP S.R.L. -

LAVORI IN CORSO S.R.L. CON
UNICO SOCIO -

ALTAMURA ONOFRIO E FIGLI
S.N.C. DI RAGUSEO C. -

De Giorgi Global Service Srl -
Saulle Impianti S.r.l. -

LE.GA. S.R.L. -
EDILCOSTRUZIONI SRL -

N.E.C. SRL -

SOCAP srl -

LACOGEIT SRL -

DI NOIA NICOLA -

LA VITTORIA SRL -

SIRS.R.L. -

PALAZZO COSTRUZIONI SRLS -
Societa Cooperativa -

GISAL COSTRUZIONI SRL -
Impresa DE PASCALI PANTALEO -
ARGENTO PIERPAOLO SRL -
SD ENERGY SRL -

FAGI S.R.L -

AYROLDI ANGELO SRL -

LA VALLE COSTRUZIONI E
RESTAURI SRL -

LA EDILLUMINA S.R.L. -
Impresa costruzioni edili srl -

IMPRESA EDILE F.LLI SIMONE
G.PPE CARLO E BRUNO FU F.SCO
SNC -

COSTRUZIONI METALLICHE S.R.L. -
Caramella s.r.l. -

SA.FI ART DI SACCENTE
FRANCESCO -

GIUFRA SRLS -

FRALLONARDO GROUP SOCIETA'
A RESPONSABILITA' LIMITATA -

EFFAR S.r.l. -
ELE.MER. S.R.L. IMPIANTI A SOCIO

Ammesso
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Ribasso
percentuale

31,998
31,981

31,980

31,954

31,937
31,925
31,925
31,889
31,885
31,875
31,875
31,874
31,866
31,856
31,820
31,800
31,789
31,789
31,789
31,773
31,756
31,736

31,693
31,613
31,611
31,561
31,516
31,482
31,430
31,353
31,258

31,228
31,225



Partita IVA

07328710723
07768360724
01732280738
03540370750

Isimhl45b11a893b

03006270759
04323830754

CRLLGU68H21H826B

06376330723
03658930619
07610730728

MTTGNN54T161066L

03489370753

07817350726

05902670727

CNTPQL81D04F839S

04390080754

cntvtre1e09c978x
TSCNCL64C22A055M

05372490721
01949350746

02838140735

07129410721
05645680728
02259950745
07313991213

BGNLGU41S29L484Y

03207580634

03863330753
02514270749
02103950743
01968340743

Ribasso

Ragione Sociale Ammesso percentuale
UNICO -

MA. CO. GROUP SRL - S 31,167
EDIL AGRESTI S.R.L. - S 31,162
PULISERVICE MERIDIONALE S.R.L - S 31,159
I.CO.EL. SRL - S 31,113
lisi michele - S 31,111
EDILIA RESTAURI SRL - S 31,015
ANACLETO LONGO S.R.L. - S 30,988
CARLINO LUIGI - S 30,954
co.ge.pro.sas di prodon claudio&c - S 30,936
gruppo edile iovine srl - S 30,789
Flaan s.r.l. - S 30,786
DITTA MATTIA GIOVANNI - S 30,723
LEO COSTRUZIONI SPA - S 30,710
CATALDI RESTAURI E

COSTRUZIONI SOCIETA' A S 30,680
RESPONSABILITA' LI -

LFM S.R.L. - S 30,513
CANTONE PASQUALE s 3028
EFFICIENZA ENERGIA S.R.L. - S 30,155
CONTE VALTER - S 29,677
TOSCANO GEOM. NICOLA - S 29,592
MIC.A. SRL - S 29,336
MARRA SRL - S 29,123
_CAROLI PIETRO COSTRUZIONI SRL s 28595
_SUD SERVICE SRL UNIPERSONALE S 28318
BUILDINGS ART SRL - S 28,058
ACCA COSTRUZIONI SOCIETA' A S 35 589
RESPONSABILITA' LIMITATA - ’
M.S.C. GENERALI SRL - S 34,650
BAGNATO LUIGI - S 34,212
?(.)Sr.)ceafact:i\c/)aSTRUZIONI societa S 34,171
CO.GE.QU. srlu - S 34,140
EL.CAM Srls - S 34,079
BAGNATO COSTRUZIONI SRL - S 34,024
ILARIO GROUP SRL - S 33,992



Partita IVA Ragione Sociale Ammesso Ribasso

percentuale
03973410750 CE.PA. SRL - s 33,970
03010620734 MODOMEC ECOAMBIENTE SRL - s 33,581
T T
DBLGPP48P17E506C Geom.Giuseppe De Blasi - S 33,550
02546130739 GEOSCAR SRL - S 33,500
07977511216 SAPORITO GARDEN SOC. COOP. - s 33,350
05303650724 COSTRUZIONI MURGOLO S.R.L. - s 33,267
B EIE)EOT;F?ICISTI SAN GIUSEPPE SOC. ¢ 22,009
04168530758 CALORA SURL - s 32,892

LUIGI PANZA IMPIANTI
PNZLGU63P04A662L CLCJ)STRUZI L & s 32,891
02262650753 EDIL MAISON S.R.L. - S 32,882
03306390752 ELIA RESTAURI SRL - s 32,870
DDBLRD74S25L727X tggmggg EDILIZIA DI ADDABBO s 32,858
P.M. COSTRUZIONI SOCIETA'

07891761210 COOSSSAT#/ Af) SOC s 32,797
04280730757 EDIL TECNO SERVICE S.R.L. - s 32,787
03765920610 D. EDIL PROJECT SRL - s 32777
02224340741 gggyRﬁlzulgﬁza\A_lccou s 32,750
02198580744 ALL SERVICE SRL - s 32,730
03405380753 INGROSSO COSTRUZIONI S.R.L. - s 32,690
04293150753 COSTRUZIONE FUTURO S.R.L - S 32,580
08205740726 lavori edili in genere - S 32,516
04461740757 COSTRUZIONI DE NIGRIS S.R.L. - s 32,500
06771660724 AR.PE. TECNOLOGY SRL - s 32,437
LLZNTNB6MO1E047N 1LLUZZI ANTONIO - S 32,370

VinciN & G S.r.l. -

Impresa avvalente: mancata

presentazione del DGUE in formato

xml; Impresa ausiliaria: mancata N 0,000
presentazione del DGUE in formato

xml e pdf generati dalla piattaforma di

gara.

Costruzioni Ferrarese S.r.l. -
Nessun riscontro alla richiesta di N 0,000
SOCCOrso istruttorio.

Imprese partecipanti: n. 101




Aggiudicatario

Secondo
classificato

Escluse n.32

Non Ammesse
n.2

Soglia di anomalia calcolata ai sensi del D.Lgs 50/2016 art. 97 c. 2 lettera a) - Media:
31.951 - Scarto Medio: 0.411 - Soglia di anomalia: 32.362

E stato effettuata I'esclusione automatica delle offerte anomale, individuate cosi come

indicato dall' art. 97 c.8 del D.Lgs 50/2016

Ditta aggiudicataria

GICA COSTRUZIONI di Giuseppe Catapano
(P. IVA: CTPGPP54A30A285V)
con sede legale in Via O. Jannuzzi, 33 — 76123

Andria (BT)
Ribasso di aggiudicazione 32,328%
Importo Lavori al netto del ribasso d’asta | € 193.264,46
Oneri per I’attuazione dei piani di sicurezza | € 49.410,00
Importo contrattuale € 242.674,46

2° classificata

ANTAGA SOCIETA COOPERATIVA (P.IVA:
02383860745) con sede legale in Via
Mecenate, 22 — 72100 BRINDISI

Richiesta di subappalto

Sl

Organismo competente delle procedure di
ricorso

Tribunale Amministrativo Regionale della Puglia
- Lecce

Il Responsabile del Settore Appalti
Dott. Ing. Giuseppe DE ANGELIS
F.to

Il Direttore
Geom. Vittorio SERINELLI
F.to

Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell art. 3, co. 2, D.L.gs. n. 39/1993.




